
UCHWAŁA NR XI/140/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z  2019 r. poz. 869 )-Rada Miejska w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

Zwiększenia
01
0 Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00

Dochody majątkowe:
- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

75.000,00

75.000,00
75
8

Różne rozliczenie
Dochody bieżące:
- koszty procesowe (orlik Rymanów)

38.200,00
38.200,00
38.200,00

Razem 113.200,00
2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych:

- wydatki bieżące: zwiększenie 38.200,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
38.200,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 38.200,00 zł,-
 wydatki majątkowe: zwiększenie 75.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3.

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: B1AF42F6-5CBD-4808-A74C-5A39AD4787CC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 566 076,56 75 000,00 641 076,56

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 75 000,00 75 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 75 000,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 28 887 000,00 38 200,00 28 925 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 753 577,00 38 200,00 791 777,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 38 200,00 38 200,00

Razem: 87 909 424,77 113 200,00 88 022 624,77

Id: B1AF42F6-5CBD-4808-A74C-5A39AD4787CC. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 692 076,56 295 076,56 295 076,56 0,00 295 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 767 076,56 295 076,56 295 076,56 0,00 295 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 627 471,00 627 471,00 627 471,00 0,00 627 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 665 671,00 665 671,00 665 671,00 0,00 665 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 878 823,25 66 257 154,72 38 147 225,05 25 360 632,00 12 786 593,05 8 595 557,45 17 166 251,80 1 348 120,42 0,00 1 000 000,00 29 621 668,53 29 621 668,53 24 898 002,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 95 992 023,25 66 295 354,72 38 185 425,05 25 360 632,00 12 824 793,05 8 595 557,45 17 166 251,80 1 348 120,42 0,00 1 000 000,00 29 696 668,53 29 696 668,53 24 898 002,93 0,00 0,00

Id: B1AF42F6-5CBD-4808-A74C-5A39AD4787CC. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 692 076,56 75 000,00 767 076,56

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 75 000,00 75 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 627 471,00 38 200,00 665 671,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 38 200,00 58 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 38 200,00 38 200,00

Razem: 95 878 823,25 113 200,00 95 992 023,25

Id: B1AF42F6-5CBD-4808-A74C-5A39AD4787CC. Podpisany Strona 4



Tabela nr 4 Urząd Gminy
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 692 076,56 295 076,56 295 076,56 0,00 295 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 767 076,56 295 076,56 295 076,56 0,00 295 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 627 471,00 627 471,00 627 471,00 0,00 627 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 665 671,00 665 671,00 665 671,00 0,00 665 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 878 823,25 66 257 154,72 38 147 225,05 25 360 632,00 12 786 593,05 8 595 557,45 17 166 251,80 1 348 120,42 0,00 1 000 000,00 29 621 668,53 29 621 668,53 24 898 002,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 95 992 023,25 66 295 354,72 38 185 425,05 25 360 632,00 12 824 793,05 8 595 557,45 17 166 251,80 1 348 120,42 0,00 1 000 000,00 29 696 668,53 29 696 668,53 24 898 002,93 0,00 0,00

Id: B1AF42F6-5CBD-4808-A74C-5A39AD4787CC. Podpisany Strona 5


		2019-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




